
         

ZARZĄDZENIE NR 2801/2006
         PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
         Z DNIA 21 grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2279/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia
30 października 2006 r. w sprawie powołania Miejskiego Komitetu Koordynacyjnego do 
spraw Zimy 2006/2007.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1

W §1 zarządzenia Nr 2279/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 października 2006 r.
w sprawie powołania Miejskiego Komitetu Koordynacyjnego do spraw Zimy 2006/2007 pkt 1 
otrzymuje brzmienie:
”1. Przewodniczący – Wiesław Starowicz – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.”

§2
   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      / - /


